様式第２１号（第９条関係）

米子市体育施設使用料減免申請書

令和○○年○○月○○日

 指定管理者

 平井工業株式会社 様

               団 体 名 米子○○クラブ

               住所又は所在地 米子市□町 123番地

               代 表 者 役 職 名 米子太郎      ㊞

                  （電話 １２－３４５６  ）

 次のとおり、体育施設の使用料の減免を申請します。

体育施設名  ○○体育館

使 用 目 的  ○○のため（使用を必要とする理由を記入してください）

使 用 日 時

令和○○年○○月○○日 午前・午後  ○○時  ○○分から

令和○○年○○月○○日  午前・午後  ○○時  ○○分まで

減免を申請

す る 理 由

例）・学校教育活動の支援のため（小中学校行事、高校総体）

  ・市民の安全対策に係る訓練のため（防災訓練）

  ・障がい者・高齢者のスポーツ振興のため（大会及び練習）

（使用者・使用目的により異なりますが、使用料が減免される場合

があります。申請の際には、事前に担当課へご確認ください。）

決 定 額

（減免決定理由）
使 用 料       円

減 免 額 円

差引使用料 円

減免年月日   年  月   日